



24-09-2021 08:00 CEST

## Fullt trykk hos SkiStar denne høstferien: - Bookingen +75% fra fjoråret for Trysil og Hemsedal

Opplevelsesferie i fjellet står høyt i kurs også når vi velger høstferie, og den store satsningen på en aktiv ferie hele året og lanseringen av SkiStars sommeraktiviteter har vært en innertier. En oppslutning som er i tråd med utviklingen de siste årene, som også støttes av undersøkelsen utført av Innovasjon Norge før årets sommer, der 7 av 10 nordmenn oppgir at de vil feriere i Norge\*.

Høstferien ser ut til å bli en ny rekord for SkiStar i år, og bookingen ligger så

langt 75% foran fjoråret for SkiStar Trysil og Hemsedal.

- Vi var jo spente før denne sommersesongen, med vår store satsning på en aktiv ferie hele året, SkiStar Sports & Adventures. Det er moro at oppslutningen har vært så stor gjennom sommeren, og at aktivitetene vi tilbyr sammen med Destinasjonsselskapet og øvrige aktører i Trysil vekker interesse, sier Helge Bonden Destinasjonssjef hos SkiStar Trysil.

- At flere også ønsker å tilbringe høstferien til fjells har vi sett en økende tendens til. Bookingen for de kommende høstferieukene ligger veldig bra an, og samsvarer godt med interessen, fortsetter han.

Det er et yrende liv i fjell og mark, med folk til fots og på sykkel, og sesongen varer enda noen uker til.

Hos SkiStar Hemsedal rundes sommersesongen av med offisiell åpning av hele flytstien den 2. oktober. Totalt er den over 10 km lang, med start fra toppen av heisen Hollvin Express.

- Sommer og høst i fjellet er noe for seg, både for fotturer og på sykkelsetet. Vi har opplevd stor trafikk og interesse for sykling i anlegget i sommer. At Destinasjonsselskapet her i Hemsedal med sine samarbeidspartnere har stått på og nå kan åpne den resterende delen av flytstien som til sammen er over 10 km, er en imponerende innsats og til stor glede for oss i SkiStar. Flytstien bidrar til aktivitet i anlegget også på denne tiden av året, ikke minst i kombinasjon med heisen, sier Andreas Smith-Erichsen, Destinasjonssjef hos SkiStar Hemsedal.

Høsten har allerede satt sitt fargepreg på naturen hos SkiStar Hemsedal og Trysil, og turopplevelsene står i kø for de som velger å ta en tur til fjells.

## **FAKTA**

### [Høsten hos SkiStar Trysil og Hemsedal](#)

- Heisen hos SkiStar Hemsedal går hver dag i uke 40 og hos

- SkiStar Trysil hver dag i uke 40 + 41.  
Åpningstider Hemsedal uke 40: 10-16 / Åpningstider Trysil uke 40 + 41: 10-16

## HEMSEDAL

**Sykling:** Stolheisen **Hollvin Express** er åpen hver dag fra 10.00 til 16.00 i høstferien (uke 40). Tar du heisen opp kan du sykle flytstien som slynger seg nedover alpinbakken i vakkert fjellterreng. For de minste syklistene er det fine stier i Tottelia. I sykkelparken kan hele familien ha det moro.

I juli ble de første 6 kilometerne åpnet, og fredag i høstferien er det offisiell åpning da hele sykkelstien på over 10 km er klar. **Vandring:** Ta heisen opp og prøv en av de mange fine turstiene oppe på fjellet. Om du vil kan du gå opp til **Totten** - en topptur som tar deg opp til 1.497 moh og byr på fantastisk utsikt over Hemsedal og fjellene rundt.

### [Mer om flytstien i Hemsedal](#)

#### Andre aktiviteter

- Høyt & Lavt klatrepark er åpen hver dag i høstferien (uke 40).

#### Alle aktiviteter i Hemsedal denne høstferien

### [Hemsedal](#)

#### TRYSIL

**Sykling i Trysil** Fjellekspressen er åpen 10-16 hver dag i høstferieukene 40 + 41, og tar deg til toppen av den 7 kilometer lange flytstien Magic Moose. Tar du heisen er det også tilgang til flere gå- og sykkelturner på og rundt fjellet.

### [Mer om sykling i Trysil](#)

Fantastiske Gullia med flere mil tilrettelagte stier for hele familien er også åpent.

Få også med deg Bike Out, som runder av sykkelsesongen i Trysil.

## [Alle aktiviteter i Trysil denne høstferien](#)

\*Undersøkelsen ble gjennomført av Innovasjon Norge for å kartlegge nordmenns reiseplaner for sommeren 2021 og er utført av Innovasjon Norge i uke 12 og 13, 2021. [7 av 10 nordmenn sier de vil feriere i Norge og hele 4 av 10 sier de har fått mer lyst til å feriere i Norge i år.](#)

---

### **Kort om SkiStar:**

*SkiStar AB (publ) er notert på Nasdaq Stockholms Mid Cap-segment. Konsernet eier og driver alpinanlegg i Hemsedal og Trysil i Norge, Sälen, Åre og Vemdalen, samt Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige, og St. Johann in Tirol i Østerrike. Markedsandelen i Sverige er 53 %, i Norge 29 % og totalt i Skandinavia 43 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i sentrum. Virksomheten deles inn i tre kjerneområder: Drift av skianlegg, infrastruktur og exploatering.*

*Bilder og film i SkiStars presserom kan publiseres fritt i omtale av SkiStar og våre destinasjoner.*

### **Kontaktpersoner**



#### **Anne-Lise Dokken**

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+47 99 72 29 83